INDICAÇÃO Nº 203 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a remoção de entulhos, na rua Piranguinho, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Recebemos uma ligação do morador da rua citada,
relatando a necessidade da capina, visto que devido as chuvas das últimas semanas,
aumentou consideravelmente o mato nos meios-fios na rua Piranguinho. Além disso,
relatou que há bastante entulho em diversas localidades da via.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7C1V2Y0K9V5T4K7
		2021-02-08T17:06:29-0300